
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про внесення змін до Цільової 
регіональної програми підтримки 
індивідуального житлового будівництва 
на селі та поліпшення житлово-побутових 
умов сільського населення «Власний дім» 
на 2018-2023 роки 

                     Третя позачергова сесія
                     восьмого  скликання 

 

На підставі пункту 16 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з урахуванням Указу Президента України 
від 27 березня 1998 року № 222/98 «Про заходи щодо підтримки індивідуального 
житлового будівництва на селі», постанов Кабінету Міністрів України від 05 
жовтня 1998 року № 1597 «Про затвердження Правил надання довгострокових 
кредитів індивідуальним забудовникам житла на селі», від      03 серпня 1998 
року № 1211 «Про затвердження Положення про порядок формування і 
використання коштів фондів підтримки індивідуального житлового будівництва 
на селі», від 06 серпня 2014 року № 385 «Про затвердження  Державної стратегії 
регіонального розвитку на період до       2020 року», від 05 серпня 2020 року № 
695 «Про затвердження  Державної стратегії регіонального розвитку  на 2021-
2027 роки», з метою досягнення позитивних зрушень у забезпеченні 
життєдіяльності сільського населення обласна рада 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Внести до Цільової регіональної програми підтримки індивідуального 
житлового будівництва на селі та поліпшення житлово-побутових умов 
сільського населення «Власний дім» на 2018-2023 роки, затвердженої рішенням 
обласної ради  від 25 вересня 2020 року № 3,  такі зміни: 

 
 
 



2 
 

 
У розділі 1 "Визначення проблем, на розв'язання яких спрямована 

Програма": 
 
1) абзац другий викласти у такій редакції:  
 
«Програма є складовою частиною Державної стратегії регіонального 

розвитку на період до 2020 року, затвердженої постановою Кабінету Міністрів 
України від 06 серпня 2014 року № 385, та Державної стратегії регіонального 
розвитку  на 2021-2027 роки, затвердженої постановою Кабінету Міністрів 
України від 05 серпня 2020 року № 695»; 

 
2) після абзацу другого доповнити новими абзацами такого змісту: 

 
"Програма спрямована на виконання: 
Стратегії розвитку Миколаївської області на період до 2027 року включно, 

затвердженої рішенням обласної ради від 23 грудня 2020 року  № 2. 
Стратегічна ціль 3.1. Збереження та розвиток територій. 
Оперативна ціль 3.1.1. Підтримка індивідуального житлового будівництва 

на селі. 
Завдання 3.1.1.3. Підвищення рівня забезпечення житлом громадян 

Миколаївської області". 
 
Абзац  третій вважати відповідно абзацом восьмим. 

  
 2. Контроль за виконанням Цільової регіональної програми підтримки 
індивідуального житлового будівництва на селі та поліпшення житлово-
побутових умов сільського населення «Власний дім» на 2018-2023 роки покласти 
на постійну комісію обласної ради з питань аграрної політики, 
землекористування, розвитку села та продовольчої безпеки. 
 
 
 
 
Голова обласної ради                                   Ганна ЗАМАЗЄЄВА 
 


